775'te (1374) iran'ın Kirman şehri ya
kınlarındaki KGhbandan köyünde doğdu.
Ni'metullahiyye tarikatının piri Ni'metul
lah-ı Veli'nin (ö. 834/1431 ı oğludur. Soyu,
imam Ca'fer es-Sadık'ın oğlu ismail'e
ulaşmaktadır. İlk tahsilini doğduğu yer
de tamamlayan Halilullah tasavvuf ter
biyesini babasından aldı. Babasının vefa
tı üzerine onun yerine seccadenişin oldu.
Tarikatın merkezi olan Mahan'da irşad
faaliyetine devam ederken Timur'un oğ
lu Şahruh'un daveti üzerine Herat'a göç
etti.